令和 3年 10月 定例教育委員会会議録

令和 3年 10月 19日（火）

山梨市教育委員会

令和 3年 10月 定例教育委員会 議事録

 令和 3 年 10 月 19 日（火）午前 10 時から、山梨市役所 401 会議室に召集された。

１ 開会

２ 教育長あいさつ

３ 議事

なし

４ 閉会

 〇出席者

  教育長           澤田 隆雄

  教育長職務代理者      矢野 眞由美

  教育委員          武井 茂

  教育委員          窪田 新治

 〇欠席者

  教育委員          佐野 千春

 〇事務局職員出席者

  学校教育課長                竹川 一郎

  生涯学習課長                中村 直喜

  学校教育課 指導主事            岩下 秀人

  学校教育課 学校教育担当リーダー      星野 正裕

  学校教育課 学校総務担当リーダー      小池 かおり

  学校教育課 学校管理担当リーダー      宮本 貴光

  学校教育課 学校給食センター担当リーダー  久保川 貴教

  学校教育課                 古屋 真吾

 〇議事録作成者

  学校教育課                 小田切 咲紀

３ 議事の内容

司会 竹川課長

議事の進行を教育長お願いします。

教育長

議事に入らせていただきます。

 今回事務局からの議事はありませんが、教育委員の皆様から何か議題としたいも

のはありますか。

教育委員

  なし。

教育長

  以上で議事を終了します。次に、報告・連絡事項に移ります。

議事終了